ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

X АЛЬМ Г
Т А Ц Ь Ч И Н
ЗАЛВРИН
ТОГТАВР

от 6 апреля 2018 г. № 87 г. Элиста

О признании утратившим силу постановления Правительства
Республики Калмыкия от 15 ноября 2017 г. № 399

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Калмыкия от 15 ноября 2017 г. № 399 «О региональной программе Республики
Калмыкия «Создание системы обращения с твердыми коммунальными отходами
(ТКО) на территории Республики Калмыкия на 2018 - 2020 годы».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов